
~=====MONTE
I

ESCOBclDO ======
HONORABLE AYUNTAMIENTO

2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.

SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.

OFICIO: 590/2020

ASUNTO: Orden de Comisi6n.

Monte Escobedo, Zac., a 15 de ene~o del 2020

C. JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE LA SRIA. DE GOBIERNO
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Z~catecas, Zac., cl dia 16 de enero del
afio en curso a llevar a Raul Torres Jaime y Susana Banuelos Sanchez, al CO~YT a la Lie. Miriam
Suarez Ramirez, Tribunal de Justicia Administrativa a una rehni6n, el vehiculo spark con numero
economico 10 con placas ZFF-762-B. Autorizandole 25 litros de kasolina y viaticos.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atenci6n brindada
al presente, enviandole un cordial saludo.
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ASUNTO: ,nflrme de actividades por Cornision.

Monte Escobedo, Zac., 25 de febrero de 2020.

c.r. Y F. IVAN DE JESUSLUNA AMARO
TESOREROMUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO,ZAC.

Por medio del presente Ie informo que sail alas 7:00 a.m. del dia 16 de enero del afio en curso a
Zacatecas Zac., a lIevar a Raul Torres Mercado y Susana Banuelos Sanchez a un curso al COSYT, ya la Lie.
Miriam Suarez Ramirez al Tribunal de Justicia Administrativa a una reunion, Cibernovus a la imprenta
Geminis a recoger una tintas de agua potable por equipo de com~uto para sindicatura, regresando alas
06:30 p.m., razon por la cuai solicito se me rem boise la cantidad de $ 158.00 (ciento cincuenta y ocho
pesos con 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con nurnero econornico
10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

J~uguerza



OVIGD 36936

81161

liICKET: 811613668300121032

FFCHA DE EMISI6N: 30/011202010:30:15 a. m.

LUGAR DE EMISI6N: 98000
I

T~PO DE DOCUMENTO: Ingreso

,.,ONEDA: MXN

OVI800131GQ6

601 - General de Ley Personas Morales

usa CFOI G03 - Gastos en general

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO

MME850101QD8

PRODUCTO
I
IMPUESTO COSTO

CANT
CLAve CONCEPTO UNlOAD MONTO PRECIO TOTALUNITARIO

90101501 RESTAURANlES AL 16% Servicio 21.79 $136.21 $136.21
sarvicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

CIENTOCINCUENTAY OCHO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 1610112020

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI6N IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

~~~~ I
NFnOGiH+L1 Q7zSpM.LbOSBMI7a40xZ28OE1g2SUJOrc5HxB1kNv8grfWf18eXEPj5x6cxl5NC1JNltUUFWBw.JldrltM>Kpg
.J9m48qyjKN::o.Lvtm5rtiBMN3K4nwnUMunNxd3lswUqQge7gK87bn2l.1lCZTKaXeSkR7F01~7qZEEu3+aS4qsrybnSEH~NRjlBwZq61UjFYTK»CtzIoqICwl5k8PxhIBOtt.A +zQv6iBMk1MJlqrS
79rXHBmVOTOnRFeeaxTVqJpOHaxoV1qyCw==

Sello digital del SAT
dB5NWM2Oo02YieqrrG~+aRnHGdnJDm05iHYHV2JRaltfITqirGtBVOflRcK21Nl~FIzIoVQl.OEil:mlpl+UHgtXukIPvl9lg8M&dpQuyf9M&4IrJtOJnhIkAg8YxORH291R+kU01M..2Gvt
boN7iytNUjGBt5r89YCMt*twA2pJNBS8OMXysoPtxQM2G3lfOClXnPj7KoClrOQ6VKTa23gOOwftcP8N7 .•9ohtjcYYh4S8SprND40y07203gAWOejbWIIz1ZjZJEOmT+112'Ifan+Xmu6
+woCrHs41gzb7G6hKYniaYlj2kgH"l1pWew= \

Cadena original del complemento de certiflcacioo digital del SAT I
111.11A379C~OA~FBA-8A9O-F621F22C8B301202()..()1-
JOT1D:30:19{INllJ20124V621Nfr()GIH+L 1SGnOJfW386gS3aJ6sCWC6CzndkQz8AlKl'CzjQG()2uMhJQ7zSpMLbOSBMI7a40xZ28OE1g2SlUOc5HlC8tkNwyrOzz6bAvBgrjWlTBeXEPiSx6cx15NC1
JNxUUKXlhW8w.Jxl(.lfool(pg. vnn501iIlNN~xd3I1ooUqQgo7.-<a71M12UhCZ1l<aXeSldUFD1)(2,1v7q2EEu3+_5EHPINRjlBwZq<;iUjFYT/OICfztoqlCwl5ldlPx
htBOtMat+zOv6iENc1UA..qrS79rXHBmVOlUnRFo8OX1Vq.JpOttsxoV1q)'C'w'-JOOOO1000000404598141f1
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<?xml version~"1.0" encoding="utf-8" ?>
- <cfdi:ComprobanteVersion="3.3" Serie="OVIGD" Folio="36936" Fecha~"2020-01-30Tl0:30:15"

Sello="NFnOGIH+L1SGnorS/B3s6gS3aJ6sCwC6CzndkQzSA/ KfCzIQGOsr52uMhJQ7zSpMLbOSBM/7a40xZ2BQE/ g2SLUOc5HxBfkNwyrOzz6bAvBgrjW
FormaPago~"Ol" NoCertificado~"00001oooo0041147846S"
Certificado~"MIIGOjCCBCKgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMTEONzgONjgwDQYJKoZIhvcNAQEILBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRIbCBl
CondicionesDePago~"INMEDIATO"SubTotal~"136.21" Moneda~"MXN"Total~"l58.oo" TipoDeComproba~te~"I"MetodoPago~"PUE"
LugarExpedicion~"98000" xmllls:xsi~''http://www.w3.o."g/2001/XMLSchema-instance'' XSi:schemaL~catjon=''http://_.sat.gob.mx/cfd/3
http://_.sat.gob.mx/sltlo_internet/cfd/3/cfdv33.xsd'' xmlns:cfdj~"http://www.sat.gob.mx/<fd/3 •.>
<cfdi:Emisor Rfe~"OVIS00131GQ6" Nombre~"OPERADORAVIPS 5 DERL DECV" RegimenFisea'~"601'1/>
<crdl.ReceptorRfe="M'MES50101QDS"Nombre="MUNICIPIO DEMONTEESCOBEDO"UsoCFOI="G03" >

- <ctdi:Conceptos>
- <cfdi:ConceptoClaveProdServ~"90101501" Cantidad~"l" ClaveUnidad="E48"Unidad~"Servlcio" Deserpeion~"RESTAURANTESAL 160'0"

ValorUnitario~"136.21" Importe~"136.21">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados> j

<efdi:TrasladoBase~"136.21" Impuesto~"002" TipoFaetor~"Tasa"TasaOCuota="0.160000" Imp rte="21.79" />
</cfcli:Traslados>

</cfdi:lmpuestos>
</cfdi:Coneepto>

</efdi:Coneeptos>
- <cfdi: ImpuestosTotallmpuestosTrasladados="21.79">
- <cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Impuesto~"002" TipoFaetor="Tasa"TasaOCuota~"0.160000" Importe~"21.79" I>
</efdi:Traslados>

</cfdi:lmpuestos> ~
- <cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiseaIDigitalVersion~"1.1" UUID~"A379C76O-SFDA-4FBA-8A9D-F621F22CSB30" FechaTi iJraclo="2020-01-30Tl0:30:19"
RfcProvCertif~"INT020124V62"
SelloCFD="NFnOGIH+L1SGnorS/B3s6gS3aJ6sewC6CzndkQzSA/KfCziQGOsr52uMhJQ7zSpMLbOSBM/7a40xZ2BQE/g2SLUOc5HxBfkNwyrOzz6bA"
NoCertifieadoSAT~"00001oo000040459S147"
SelloSAT="dOI5NWM2Do02vlaqITGT9jA+aRnHGdnJDm05IHvHV2JRaltfITqlrGjBVOFLRcKlfNLw kSOwR3gMFIzloYOLDEjzmtpI+UHgtxukIPvIt9,
xsi:schemal.ocatlon=''http://_.sat.gob.mx/TimbreFlscaIDigital
http://_.sat.gob.mx/sitio_lnternet/cfd/TimbreFiscaIDigital/TimbreFiscaIDlgitalvll.xsd"
xmtns.ttd« •.http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigital ••/>

</cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addendaxmlns:if~"https:/ Iwww.interfactura.com/Schemas/Documentos ••

xsi:sehemaLocation="https://_.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://_.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd">

- <if:Facturalnterfaetura TipoDocumentold~"O"TipoDocumento~"Factura" Id="61156429">
<if:Emisor RI~"0123199" I>
<if:Reeeptor RI~"9955077666" Activo~"False" I>

- <if:EncabezadoIdlnterno="61156429" Templateld~"100001" Folio="36936" FOlioserie~"36936-0JGD" SerieFolio~"OVIGD-36936"
Serie~"OVIGD" MonedaDoc~"MXN"MonedaDesc="Pesos"Status=t'L" CFD="True" Estatus=l'Por P gar" Procesold~"4" serie~"OVIGD"
Feeha="2020-01-30Tl0:30:15" CondicionPago~"INMEDIATO"SubTotal~"136.21" Iva="21.79" T tal="l58.oo"
Observaciones="RESTAURANTESAL 16%" IVAPCT~"16"Marca="OVI" EnviarPorMail~"True"Mon da="MXN" LlIgarExpedicion~"9S000"
FeehaOperacion="2020-01-16Too:00:00" FolioOperacion~"S116136683oo121032" TipoDocumeno~"Factura" metodoDePago~"PUE"
FolioReferencia~"S11613668300121032" IdExterno~"84526" NumCtaPago~""RegimenFiscalEmisr="601" IdDireccionEmision~"Sl161"
GenerarAddenda~"false" efdiUsoCFDI="G03"cfdiFormaPago="Ol" cfdiMetodoPago="PUE"cadenaOrginal~"111.1IA379C760-SFDA-4FBA-
SA9D-F621F22CSB3012020-01-
30Tl0:30: 191INT020124V6211 NFnOGIH+L1SGnorS/ B3s6gS3aJ6sCwC6CzndkQzSA/KfCzIQG sr52uMhJQ7zSpM LbOSBM/7a40xZ2BQE/ g2SLU'
cadenaOriginaITimbre="111.11A379C76D-SFOA-4F8A-8A90-F621F22CS830 12020-01-
3OT10:30:19IINT020124V621INFnOGIH+L15GnorS/83s6gS3aJ6sCwC6CzndkQz8A/KfCzlQG sr52uMhJQ7zSpMLbOSBM/7a40xZ2BQE/g2SLU'
cadenaOriginaIEmisor="113.31OVIGD13693612020-01-
30TlO:30:15101Ioooo1oooooo41147846SIINMEDIATOI136.21IMXNllSS.ooIIIPUEI9Soo010VISO0131GQ610PERADORA VIPS S
DERL DECVI6011MMES50101QDSIMUNICIPIO DEMONTEESCOBEDOIG03190101501111E IServiciolRESTAURANTES AL 16%
1136.211136.211136.21Ioo2ITasal 0.160000121.791002ITasal 0.160000121.79121.7911"
importeConLetra="********** •••• ******·.CIENTO ClNCUENTA Y OCHOPESOS 00/100 M.. **********************">

- <if:Cuerpo Renglon="l" Cantidad="l" Concepto="RESTAURANTESAL 16%" PUnitario~"136.21" I porte~"136.21" IVAPCT~"16.000000"
U_x0020_dej0020_M~"Servicio" Importelva="21.79" cfdiClaveProdServ="90101501" efdiClave nidad~"E4S">
<if:Traslado CodigoMultiple~"TrasladoConcepto" efdiBase="136.21" cfdilmpuesto~"002" cfdiTip Factor~"Tasa"
cfdiTasaOCuota="0.16oooo" cfdilmporte="21.79" I>

</if: Cuerpo>
</if: Eneabezado>

<I if: Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>

</cfdi: Cornprobante>
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